موة. ماء. Exemplum pluralis اميَاءٌ (*Gloss. geogr.*) ٢٣٥, 15, ubi cod. B habet امياه (vid. ib. et Dimaschkî ٢., 6 a f.).

ميدن، vocab. Jeman., *dens*, ٤., 14, 20. In *Mostatraf* scribitur ميدن. D. H. Müller quem de hac voce consultavi suspicatur ميدن esse corruptum ex مضر ut sit revera legendum مَضْر; nempe in Jemen مضر pro مصغ dicebatur, teste Hamdânî vo, 7, ١٥٩, 9, ١٩٣, 17.

المَيْسَانِي، pannus qui ab urbe Meisân nomen habet, ٢٥٣, 8.

الناشقيني، genus uvarum in Kazwîn, ١٣٦, 3.

نوك v. النواوكي.

الأنباء، *nuncii scripti*, ٢٦٧, 5.

في نَحرِ العَدُوِّ. نَحر، *in ipso confinio*, ٣٠٥, 9, *Gloss. geogr.*

ندير، flos in Media crescens, ٢٣٥, 20, sed lectio est incerta.

ندوة، *humiditas*, ١٤, 2. Vid. Dozy.

النرسيان، notum genus dactylorum, ١٧٥, 16, ٢٥٢, 17, Djawálîki ١٤٨.

نَسْتَر، rosae albae odoratae genus (vid. Vullers), ٢٣٥, 19. Memoratur in TA ut quoque sub forma نسترن.

ثوب نَسِيح، *brocatum* (Dozy), ١٢٣, 8.

نَسْناس، *Montio eorum* ٣٨, 15 sqq., ٢٥٢, 13.

من ابنِ فَاجِرَةٍ نَصِّ p. ٢٧٣, 10 نَصِّ. Memorabilis est usus vocis نَصِّ.

Probabiliter significat *evidens, quod dubium non admittit*, nam نَصِّ appellatur id quod per se perspicuum est, de cujus signi-

ficatione inter omnes constat (TA اللفظ اندال على معنى لا). Auctor *Mohiti* dicit نصّ est id quod unam tantum significationem habet nec admittit interpretationem ut e. g. خمسة (quinque); hoc enim est نصّ in significatione nec aliam admittit. Fieri tamen potest ut sit sumenda sensu منتهى كل شيء (Djauhari) s. اقصى الشيء وغايته (Azharî in TA). Kremer proposuit legere لَصّ, sed lectio codd. confirmatur versu superiore من ابن زانية مَحْص.

نصف. In fine enumerationis tributi Khorâsâni additur ٣٢٩, 2 (locus est Ibn Khord. p. 39 l. ult.) نصّفين, quod de pensione semestri accipiendum esse probabile fecit Barbier de Meynard in annot. ad. vers. Ibn Khord. p. 147 «payable en deux termes».

نصج VIII, de oculo profudit lacrymas = نصح VIII, nisi quod illud fortius est, ١٥٧, 2 coll. ann. d.

نظر. ناظور, turris, specula, i. a., 5. Cf. Dozy sub ناظر et ناظور.

نعف, qui ad seditionem appellat, seditionis auctor, ١٩٤, 5 = ١٩١, 17. Vid. Gloss. Fragm., Gloss. geogr. et Dozy.

نقد IV, infixit lapidem alteri (الى) clavis, ٢٩١, 9.

نقص VIII, tremuit de aedificio, ١٤١, 11, 21. Eodem sensu نقص ١٤١ ult., ١٤٢, 3.

نقاط, locus unde naphta extrahitur, ٢١٤, 2. Freytagii نقاط hac significatione delendum est. Hoc volui in Gloss. Belâdh., sed non satis perspicuis verbis usus sum, nam Dozy non intellexit et male laudavit sub نقاط.

نقح II, polivit carmen, ١٩٣, 21. Cf. supra sub حدّ. Vid. Dozy, *Asds*, TA.